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材料名 原材料 添加物 特定原材料
特定原材料に
準ずるもの

高野豆腐
高野豆腐､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(か
つお節粉末､かつおエキス)､酵⺟エキス､澱粉)

炭酸K､豆腐用凝固剤､調味料(アミノ酸等) ⼩⻨ 大豆

ふき煮
蕗､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつお節
粉末､かつおエキス)､酵⺟エキス､澱粉)

調味料(アミノ酸等)､乳酸Ca､酸化防止剤(V.C)､pH
調整剤､着⾊料(⻘1､⻩4)

⼩⻨ 大豆

椎茸煮
しいたけ､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(か
つお節粉末､かつおエキス)､酵⺟エキス､澱粉)

調味料(アミノ酸等) ⼩⻨ 大豆

⼩松菜のじゃこ煮
⼩松菜､ちりめんじゃこ､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂
糖､風味原料(かつお節粉末､かつおエキス)､酵⺟エキ
ス､澱粉)､ゴマ油

調味料(アミノ酸等) ⼩⻨ ごま､大豆

大根煮
大根､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつお
節粉末､かつおエキス)､酵⺟エキス､澱粉)

調味料(アミノ酸等) ⼩⻨ 大豆

人参焚
人参､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつお
節粉末､かつおエキス)､酵⺟エキス､澱粉)

調味料(アミノ酸等) ⼩⻨ 大豆

牛焼肉

牛肉､醤油､水飴､砂糖､還元水飴､玉葱､植物油､ぶどう
糖発酵調味料､米発酵調味料､味醂､おろしにんにく､
ねぎペースト､魚醤､濃縮洋梨果汁､醸造酢､濃縮レモ
ン果汁､豆板醤､香辛料､おろし生姜､寒天

酒精､増粘剤(加工澱粉､キサンタンガム)､調味料
(アミノ酸等)､酸化防止剤(V.C)､チアミン､着⾊料
(パプリカ⾊素､紅麹)､リン酸塩(Na)

⼩⻨ 牛肉､ごま､大豆

白ごま ごま × なし ごま

梅型人参
精白米､炊飯油､酢､かんぴょう､砂糖､人参､筍､醤油､
しいたけ､わらび

調味料(アミノ酸等)､pH調整剤 ⼩⻨ 大豆

錦糸玉子 鶏卵､砂糖､食塩
加工澱粉､リン酸塩(Na)､調味料(アミノ酸)､着⾊
料(カロチン)

⼩⻨､卵 大豆

桜花蓮根 蓮根､食塩､食酢､砂糖
ソルビット､pH調整剤､調味料(アミノ酸等)､甘味
料(ステビア)､保存料(ソルビン酸K)､漂白剤(次亜
硫酸Na)､ミョウバン､着⾊料(赤105)

なし なし

グリンピース グリンピース､食塩 塩化Ca､着⾊料(⻩4,⻘1) なし なし

鶏の唐揚げ
鶏肉､酒､醤油､塩､ホワイトペッパー､山椒､片栗粉､植
物性油脂

調味料(アミノ酸等)､酒精､酸味料､シリコーン ⼩⻨ 大豆､鶏肉

出力日：2023/9/21 1 一冨士ケータリング株式会社



一本押⿊ゴマ 精白米､炊飯油､ごま pH調整剤 なし ごま､大豆

金魚しょうゆ アミノ酸液､食塩､脱脂加工大豆､⼩⻨､砂糖､ぶどう糖
カラメル⾊素､甘味料(ステビア､甘草)､保存料(安
息香酸Na､パラオキシ安息香酸)

⼩⻨ 大豆

焼鮭 鮭 × なし さけ

特定原材料
特定原材料に準ずるもの

※ちりめんじゃこはえび､かにが混じる漁法で獲られています。

アレルギー表示対象項目アレルギー表示対象項目アレルギー表示対象項目アレルギー表示対象項目

⼩⻨､卵
牛肉､ごま､さけ､大豆､鶏肉
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